
UCHWAŁA NR LV/1127/18

RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
dzielnicy Murcki w Katowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) oraz art. 104 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2017 r. poz. 2126)

Rada Miasta Katowice
uchwala:

§1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru dzielnicy Murcki 
w Katowicach.

§2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego przedstawiono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Katowice

Krystyna Siejna

Id: 2C481265-9007-4570-8B14-C67C1221CFC7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LV/1127/18
Rady Miasta Katowice

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Id: 2C481265-9007-4570-8B14-C67C1221CFC7. Podpisany Strona 1




